()  :IN  rEF
at»
f
&&Geo
PROD[\(17
Produktsertifikat
Nr. 1348
SINTEF Byggforsk bekrefter at

NS-EN 12566-1:2005
ype of product Prefabrikerte slamavskillerefor opptil 50 pe
Type Designation Models NC2 til NC22
Faclo1·yProduction Control system Internt kvalitetssystem - verifisert av DNV. Ingen sertifisering
Type Testing:
·test laboratory
•  test reports
•  date for testing
-  structural strength
•  stmcrural criteria
-water tightness
durability
-treatment efficiency tesli11g
-treatment efficleucy results
Acceptccl for
Det Norske Veritas AS, ENEN0715, 1322 Høvik,Norge
DNV Rapport: 2008-3333
2006.02.25 til 2008.06.24, 1995.02.09 og 2005.07.08 for renseeffekt test.
Vakmim test på slamavskiller med kapasitet 4 m3, 7m?  and 9 m3·•
l overfylling over tanktopp eller sylinder, avhengig av modell, og vannfylt
grum1opp til bakkenivå. Ikke dimensjonert for kjøretøy laster.
Dette gjøres som en del av produksjonskontroll
GUP laminat prøvet hos DNV AS.
SP Rappo1t 94El 2373 og SP Rapport P5 029771.
Oppsamlede prtikler P etter rensing (maksimum) 3.2 g ,·WE).
Bruk av CE merke haserl på tilfredsstillende typcprøvi11gu;
NS-EN 12566-1. E(4»;'
·a2-
'1es '
Vestfold Plastindustri AS
Haugan industriområde
3158 Andebu
08
NS-EN 12566-1 Små Renseanlegg:
Prefabrikkerte slamavskillere
Slamavskiller av glassfiberarmert polyester
NC2- NC22
Nominell kapasitet:
Tetthetsprøving:
Styrketest:
m3
Bestått
Bestått
Hydraulisk effektivitet : <3,2g partikler Pa
Løpenummer:
Kontrollert av:
Vestfold Plasflndustrl AS
G@seradveien11, HauganNord, N-3158 Andebu
Tel. +47 33 43 03 50
Fax: +47 33 43 03 54
E-mail: post@vpi.no
wwwvpl, no
I  " I]'IT/{lr#.,: is
)
r
I
I
NRF:
324 62 51
324 62 52
324 62 54
324 62 55
•1J
D l
Type/m3
BAGA SLS3
BAGA SLS 4
BAGASLS 6
BAGA SLS9
r D
I